
Rozpočtové opatření č. 51/2024

Tabulka č. 1 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 11 53 -1 500
Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - provozní 

příspěvek 

2. 33 11 63 1 500

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - investiční  

příspěvek na modernizaci rozvodny jevištního 

osvětlení

0 0 příjmy celkem 1 500 -1 500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3311 - divadelní činnost

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Tabulka č. 2 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 31 13 53 -50

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - účelový 

provozní příspěvek na pilotní projekt zkvalitnění 

výuky na školách pomocí podpory IT řešení 

2. 31 13 63 50

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - investiční 

příspěvek na pilotní projekt zkvalitnění výuky na 

školách pomocí podpory IT řešení 

4027

0 0 příjmy celkem 50 -50 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.- 2.: jedná se o úpravu rozložení schválených finančních prostředků na pilotní projekt zkvalitnění výuky na školách pomocí podpory IT řešení pro 9.ZŠ. 

Původní přidělení finančních prostředků bylo schváleno v RO 43/2024 tab. 5 usnesením ZMZ 1/15Z/2024  ze dne 7.11.2024.

PŘÍJMY VÝDAJE

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

63 - inv. transfery veř.rozpočtům

PŘÍJMY VÝDAJE

63 - inv. transfery veř.rozpočtům

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na modernizaci rozvodny jevištního osvětlení. Rozvodna je z roku 1967 a byly u ní v rámci provozu vždy řešeny 

pouze nezbytné opravy. Stáří rozvodny již neumožňuje nákup originálních náhradních dílů a je také stále obtížnější najít firmu, která by byla ochotna takto starou 

rozvodnu opravit. Dále bude v následujících dvou letech nutné modernizovat jevištní zvedací zařízení, které je zastaralé a neodpovídá požadavkům  na bezpečnost 

práce dle současných předpisů a norem. Poslední modernizace a úpravy proběhly před více jak 25 lety. Ze závěrů revizního technika vyplývá, že je nutná kompletní 

modernizace stávajícího zvedacího zařízení. Jedná se jak o systém řízení zvedacího zařízení včetně kompletní elektroinstalace, tak doplnění a výměnu mechanických 

prvků (nová lana, zajištění proti nenadálému posunu, dodání nových brzdových mechanismů).

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 51/2024

Tabulka č. 3 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 000 nevyčerpané prostředky ´23 34 19 63 4 000
Fotbalový club Zlín, z.s.(IČO:67008127)- investiční dotace 

na projekt "REKO FH_UT3G a osvětlení hřiště Paseky"

4 000 0 příjmy celkem 4 000 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3419 - ostatní sportovní činnost

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na podporu projektu na rekonstruci hrací plochy hřiště Paseky - výměna umělého trávníku 3.generace a výměna 

umělého osvětlení LED, jedná se o dofinancování projektu k žádosti o dotaci z Národní sportovní agentury, program č. 162 55 Standardizovaná sportovní 

infrastruktura.

PŘÍJMY VÝDAJE

63 - investiční transfery

prostředků na bankovních účtech


